
طوفان موسوم به »گابریل« در نیوزیلند منجر به مرگ 
11 نفر و مفقود شدن هزاران نفر شد.

به گزارش ایسنا، با گذشت یک هفته از این طوفان که 
»جزیره شمالی« )یکی از دو جزیره اصلی نیوزیلند( را 
درنوردید، هزاران نفر مفقود شدند و اطلاعی از آنها در 
دست نیست.این طوفان که با سیل و رانش زمین در 
برخی مناطق همراه بود، خسارات زیادی بر جای گذاشت.

 مفقود شدن هزاران نفر 
در طوفان نیوزیلند
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رئیس پلیس فتای البرز درباره خریدهای اینترنتی در آستانه 
نوروز هشدار داد.

به گزارش ایرنا، سرهنگ رسول جلیلیان اظهار کرد: 
مجرمان سایبری با مخاطب‌شناسی اقدام به عرضه 
الکترونیکی کالاهای با ظاهر زیبا و ارزانقیمت می‌کنند 
و خریداران باید هنگام خرید فاکتور و جعبه اصلی کالا را 

دریافت کنند تا اصالت کالا مشخص شود.
رئیس پلیس فتای البرز اضافه کرد: کاربران از شبکه‌های 
اجتماعی خارجی به‌ صورت مستقیم خرید نکنند، 
چراکه تضمینی برای ارائه کالا با همان اصالت و کیفیت 

معرفی‌شده وجود ندارد.
جلیلیان افزود: کاربران با مراجعه به سایت اینترنتی 
»اینماد« به آدرس enamad.ir لیست فروشگاه‌های 
دارای مجوز را مشاهده کرده و بعد از بررسی اصالت نماد 
اعتماد فروشگاه، خرید کنند.وی بیان کرد: مردم باید قبل 
از خرید مجازی از اصلی بودن صفحه سایت و نشانی 
اینترنتی مطمئن شوند تا به دام درگاه‌های جعلی نیفتند.
رئیس پلیس فتای استان البرز افزود: کلاهبرداران با 
ایجاد صفحات جعلی پرداخت‌های بانک و فروشگاه‌های 
مجازی جعلی، از کاربران اطلاعات بانکی، شماره کارت، رمز 

اینترنتی، ۲CVV و تاریخ انقضای کارت را اخذ و اقدام به 
برداشت غیرمجاز می‌کنند.

هشدار پلیس درباره حراج‌های آنلاین نوروزی

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
شامگاه 23 فروردین سال ۹۸ 
شنیده شدن صدای شلیک چند 
گلوله در خیابان ظفر پلیس را به 
محل کشاند. آن طوری که شاهدان 
ماجرا عنوان کردند پس از صدای 
گلوله‌ها دو مرد مسلح بسرعت از 
آپارتمانی که دقایقی بعد مشخص 
شد محل جنایت بوده خارج و با 
همدستشان که داخل خودرو در 

انتظارشان بود، متواری شدند.
 مأموران کلانتری ۱۰۳ گاندی به 
محض ورود به خانه با جسد دکتر 
محمود باستانی ۶۲ ساله، مشاور 
عالی رئیس بیمارستان فیروزگر 
روبه‌رو شدند.مریم همسر مقتول 
به مأموران  در توضیح ماجرا 
گفت: زمان حادثه من و همسرم 
در خانه تنها بودیم که فردی با 
عنوان مأمور سازمان آب و فاضلاب 
زنگ خانه‌مان را زد و به محض 
اینکه در را باز کردیم دو مرد جوان 
به طور وحشیانه وارد خانه‌مان 
شدند. محمود ابتدا خواست تا 
مانع ورودشان شود که به او شوکر 
زدند و روی مبل افتاد. پس از آن 
من را با تهدید به داخل اتاق بردند 
و جعبه جواهراتم را گرفتند. در آن 
لحظه همسرم قصد داشت با سر 
و صدا از همسایه‌ها کمک بخواهد 
که آن دو نفر به او شلیک کردند 
و بعد هم بسرعت فرار کردند.به 
این ترتیب جسد با دستور قضایی 
به پزشکی قانونی منتقل شد و 
مأموران در نخستین گام از تحقیقات 
دوربین‌های مداربسته محل جنایت 
را مورد بررسی قرار دادند و شماره 
پلاک خودروی عاملان قتل و سرقت 

را به دست آوردند.
در گام دوم از تحقیقات مأموران 
متوجه شدند که همسر مقتول با 
زن برادرش به نام کتایون که بتازگی 
طاق گرفته، اختاف شدیدی 
داشته‌اند. بنابراین کتایون ۵۰ ساله 
بازداشت شد و به اجیرکردن سه 
مرد برای قتل مادر و خواهرشوهرش 
اعتراف کرد و گفت: من و همسرم 
ماه قبل به خاطر دخالت‌های مادر 
و خواهرشوهرم از هم جدا شدیم. 
بعد از جدایی به فکر انتقام از آنها 
افتادم و با اجیر کردن 3 نفر تصمیم 
گرفتم مادر و خواهرشوهرم را از بین 
ببرم که آنها به اشتباه دکتر باستانی 
یعنی همسر خواهرشوهرم را به قتل 
رساندند.با اعترافات صریح متهم 
هر سه مرد اجیرشده شناسایی 
و بازداشت شدند و آنها نیز به 
قتل دکتر باستانی اعتراف کردند و 
پرونده‌شان پس از تکمیل به شعبه 
چهارم دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد.
 

اولین جلسه دادگاه
در نخستین جلسه رسیدگی به 
این پرونده اولیای دم برای متهمان 
درخواست قصاص کردند. متهم 
ردیف اول مدعی شد در ازای 
دریافت 30 میلیون تومان راضی به 
انجام این کار شده بود. وی گفت: 
چون به پول نیاز داشتم ماجرا 
را با دو نفر از دوستانم در میان 
گذاشتم و آنها هم پذیرفتند. بعد 
از آن دو اسلحه خریدیم. قرار بود 
5 میلیون تومان به کسی بدهیم 
که رانندگی می‌کند و من و دوستم 
که قربانی‌ها را می‌کشیم نفری 10 

 20 20 سال حبس سال حبس
برای زنی که برای زنی که 33 آدمکش آدمکش اجیر کرد اجیر کرد

کامران علمدهی/ عروس سابق خانواده 
که برای کشتن مادر و خواهر شوهرش 
آدمکش اجیر کرده بود، پس از محاکمه 
در دادگاه کیفری تهران به 20 سال 
حبس محکوم شد.

رئیس پلیس غرب استان تهران از انهدام باند 
سرقت مسلحانه در غرب استان خبر داد و 
گفت: در طرح امنیت محله‌محور، ۲۲ قبضه 
سلاح جنگی و شکاری و ۱۰۳ تیغه شمشیر 

کشف شد.
به گزارش مهر، سردار کیوان ظهیری در بازدید 
از بیست‌وهفتمین مرحله اجرای طرح امنیت 
محله‌محور پلیس گفت: در این طرح ۵۷۸ 
فقره حکم قضایی در غرب استان اجرا شد و 

۱۷ باند از سارقین زورگیر منهدم شدند.
وی ادامه داد: در این طرح یک‌ هزار و ۴۸۷ 
متهم دستگیر شدند که از این تعداد ۷۰۰ نفر 
سارق و مالخر بودند.فرمانده انتظامی غرب 
استان تهران افزود: همچنین ۱۶۴ دستگاه 
خودرو و ۱۹ دستگاه موتورسیکلت سرقتی 
کشف شد که پس از طی مراحل قضایی به 

مالباختگان تحویل داده می‌شود.
وی گفت: از دستاوردهای طرح امنیت 
محله‌محور، کشف ۱۷۴ هزار و ۹۳۳ کالای 
قاچاق به ارزش بیش از ۵۷ میلیارد تومان، 
۷۰۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر و دستگیری 
و جمع‌آوری دو هزار و ۸۰ نفر قاچاقچی، 
معتاد متجاهر و خرده‌فروش و دستگیری ۳۴ 

قاچاقچی عمده بوده است.

رئیس پلیس‌راه استان قزوین از واژگونی دستگاه سواری پراید در 
آزاد‌راه قزوین-زنجان با 2 کشته و 3 مجروح خبر داد.

سرهنگ فرهاد ذاکری‌منش با بیان اینکه علت تصادف 
نداشتن توانایی راننده در کنترل خودرو که ناشی از خستگی و 
خواب‌آلودگی بوده است، گفت: به رانندگان توصیه می‌شود 
در حالت خواب‌آلودگی رانندگی نکنند و حتماً در طول مسیر 

در محل مناسبی برای استراحت توقف کنند.

باند سرقت مسلحانه در غرب تهران 
زمینگیر شد

 2 کشته و 3 مجروح
در واژگونی پراید در قزوین

سارق سابقه‌داری که پس از آزادی، 10 دستگاه مزدا3 سرقت 
کرده بود، دستگیر شد.

به گزارش حادثه 24، مأموران گشت کلانتری ۱۲۵ یوسف‌آباد 
هنگام گشت‌زنی به یک دستگاه خودروی سواری مزدا۳ 
مشکوک شدند و با بررسی پلاک پی بردند خودرو سرقتی است.
راننده به محض مشاهده مأموران بدون توجه به دستور ایست 
فرار کرد و در نهایت با شلیک هوایی، خودرو متوقف و راننده 

دستگیر شد.
سرهنگ محمد قاسم طرهانی، جانشین پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ در این‌باره گفت:‌ در بازرسی از مخفیگاه متهم یک 
خودروی مزدا۳ سرقتی دیگر کشف شد و سوابق متهم نشان 

داد سابقه ۱۶سال حبس در زندان به جرم سرقت را دارد.

 دستگاه نوار نقاله 
جان یک   کارگر معدن را گرفت

 تصادف مرگبار موتورسوار جاسکی
با   تانکر آبرسانی

پلیس بلغارستان در 
بازرسی یک کامیون 
رها شده، اجساد 18 
پناهجوی افغانستانی 
صورت  به  که  را 
غیرقانونی از ترکیه وارد 
بلغارستان شده بودند، 

کشف کرد. به گزارش ایسنا، بوریسلاو سارافوف، رئیس 
سرویس تحقیقات ملی بلغارستان به خبرنگاران گفت: 
این مهاجران غیرقانونی 2 روز در جنگل پنهان شده بودند 
و قرار بود به صربستان بروند که مأموران پلیس در بازرسی 
این کامیون پیکر بی‌جان 18 مهاجر غیرقانونی از جمله یک 
کودک را که از اتباع افغانستان بودند کشف کردند و ۳۴ 
مهاجر دیگر از جمله 5 کودک به بیمارستان‌های صوفیه 
منتقل شدند.به‌ گفته مسئولان بلغارستان، پناهجویان با 
کمبود اکسیژن مواجه شده و از سرما و گرسنگی یخ زده و 

جان باخته بودند.

کارگر 50 ساله معدن زغال‌سنگ پروده طبس به دلیل گیر 
کردن در زیر نوار نقاله جان باخت.به گزارش ایلنا، بررسی‌های 
اولیه نشان داد کارگر فوت‌شده در کارگاه استخراج زغال‌سنگ 
»معدن شماره یک« مشغول به کار بوده که به دلیل نداشتن 
امکانات ایمنی، زیرغلطک نوار نقاله دستگاه اصلی کارگاه گیر 

می‌کند و جانش را از دست می‌دهد.

بر اثر تصادف یک 
موتورسیکلت با دستگاه 
تانکر آبرسانی در جاسک، 
یک جوان ۲۴ ساله جان 

باخت.
افغان‌زهی،  مهراب 
فوریت‌های  مسئول 
ن  شهرستا پزشکی 

جاسک گفت: در این حادثه ۳ سرنشین موتورسیکلت مجروح و 
به مرکز درمانی منتقل شدند.

دستگیری سارق حرفه‌ای مزدا 3

 کشف جسد    18 پناهجوی افغانستانی
در بلغارستان

این زن با اجاره آدمکش می خواست 
مادر و خواهر شوهرش را بکشد میلیون تومان برداریم. همه چیز 

طبق نقشه پیش رفت و کتایون 
عکس و نشانی خواهرشوهرش را 
از طریق واتساپ برایم فرستاد. قرار 
بود بعد از آن به خانه مادرشوهرش 
در اکباتان برویم.ما تصمیم به قتل 
نداشتیم. می‌خواستیم همسر 
دکتر باستانی را بدزدیم و در 
مقابل برای آزادی‌اش پول بیشتری 
بگیریم، اما وقتی شوهرش شروع 
به دادوفریاد کرد از ترس چند تیر 
به سرش شلیک کردم.در ادامه 
متهم ردیف دوم که برایش به 
اتهام معاونت در قتل و سرقت 
مسلحانه کیفرخواست صادر شده 
بود به جایگاه رفت و اتهامش را 
پذیرفت و متهم ردیف سوم هم 
در دفاع از خودش تأکید کرد که 
فقط راننده بوده و نقشی در جنایت 
نداشته است.بعد از متهمان، 
کتایون به جایگاه رفت و اتهاماتش 
را رد کرد و گفت: من نه مشکلی 
با خانواده همسر سابقم داشتم و 
نه نقشه‌ای برای قتل‌شان کشیدم 
و اصاً از ماجرایی که متهمان 
تعریف می‌کنند، خبری ندارم.در 
پایان جلسه قضات متهم ردیف 
اول را به قصاص و متهم ردیف 

دوم را به حبس محکوم کردند، اما 
متهم ردیف سوم که راننده بود از 

اتهاماتش تبرئه شد.
پرونده کتایون هم برای تکمیل 
تحقیقات به دادسرا برگردانده 
به حکم  اولیای دم  که  شد 
صادره اعتراض کردند و پرونده به 
دیوان‌عالی کشور رفت که حکم 
قصاص متهم ردیف اول تأیید اما 
قرار شد متهمان ردیف دوم و سوم 

دوباره محاکمه شوند.
دومین جلسه دادگاه

در دومین جلسه دادگاه پس از 
اظهارات متهمان، قضات وارد شور 
شدند و متهم ردیف دوم و سوم را 
به حبس محکوم کردند و کتایون 
نیز تبرئه شد. این حکم در شعبه 
41 دیوان‌عالی کشور مهر تأیید 
خورد و قطعی شد. اما با درخواست 
فرجام‌خواهی وکیل اولیای دم، حکم 
تبرئه کتایون بار دیگر در دیوان‌عالی 

کشور مورد رسیدگی قرار گرفت.
وکیل اولیای دم در اعتراض به حکم 
صادرشده، عنوان کرد: او سه مرد 
را برای یک جنایت اجیر کرده بود و 

بررسی تماس‌های متهم هم نشان 
می‌دهد که وی بارها با متهمان در 
تماس بوده و برای آنها پول واریز 
کرده است. به همین خاطر کتایون 
نباید از اتهام معاونت در قتل تبرئه 
شود.پس از آن پرونده کتایون بار 
دیگر در دیوان‌عالی کشور مورد 
رسیدگی قرار گرفت و حکم تبرئه 
وی شکسته شد و پرونده به شعبه 

هم‌عرض فرستاده شد.
 

سومین جلسه دادگاه
در ابتدای این جلسه که در شعبه 
پنجم دادگاه کیفری برگزار شد، 
اولیای دم تأکید کردند: نقش کتایون 
در جنایت را نمی‌توان کتمان کرد و 
باید به اشد مجازات محکوم شود.
پس از آن کتایون به جایگاه رفت و 
گفت: به خاطر کینه‌ای که از مادر و 
خواهرشوهر سابقم داشتم تصمیم 

به این کار گرفتم.
در پایان جلسه قضات وارد شور 
شدند و با توجه به مدرک‌های 
موجود در پرونده، وی را به 20 سال 

حبس محکوم کردند.


